DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.

MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS CONCURSO PÚBLICO 01/2021- EDITAL 01/2022

O MUNICÍPIO DE SEGREDO/RS, POR MEIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, TORNA
PÚBLICO O PRESENTE EDITAL PARA DIVULGAR O QUE SEGUE:

1. Resultado dos recursos contra o resultado preliminar da prova objetiva: Após a análise do recurso interposto,
ratifica-se o resultado preliminar da prova objetiva divulgado em 28/12/2021.
1.1. O parecer exarado pela Banca da Objetiva Concursos se encontra disponível na Prefeitura Municipal de
Segredo/RS. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site
www.objetivas.com.br.
2. Da reconsideração ao Prefeito Municipal: Caso o candidato que teve seu recurso indeferido tenha interesse em
solicitar reconsideração ao Prefeito Municipal, deverá fazê-lo nos dias 06 e 07/01/2022, diretamente no Setor de
administração da Prefeitura de Segredo/RS (Rua Pe. João Pasa, 10, Bairro Centro), no horário das 08h às 11h45min
e das 13h às 17h, mediante requerimento de próprio punho.
3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade
exclusiva do candidato.

 Segredo/RS, 05 de janeiro de 2022.

Valdir José Rodrigues,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

EDITAL Nº 001/2022 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

destinado a contratação de excepcional interesse público por prazo

determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 024/2021 visando à contratação de excepcional

interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo,

para os cargos de Atendente de Escola Municipal de Educação Infantil, Secretário de Escola e Servente, torna público

para conhecimento dos interessados a classificação preliminar, conforme anexos que integram este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 05 dias do mês de

janeiro de 2022.

                               1 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
______________________________

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES

    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

RESULTADO PRELIMINAR

ATENDENTE DE ESCOLA MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE
INSCR
IÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

ESCOLARIDADE/TITULA
ÇÃO

CURSOS  E/OU SEMINÁRIOS
ESPECÍFICOS DA ÁREA DE

ATUAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

Magistério/Magistéri
o Normal Superior
e/ou Pedagogia
Habilitação
Educação Infantil

Pós –
Graduação
na Área de
Educação
(limite de
01
Certificado)

Certificados
com carga
horária de 20 a
40 horas (limite
de 5
Certificados)
certificados
com data de
expedição até
03 (três) anos
anteriores ao
presente Edital.

Certificados
com carga
horária de
41 a 100
horas (limite
de 5
Certificados
)
certificados
com data de
expedição
até 03 (três)
anos
anteriores
ao presente
Edital.

Certificados
com carga
horária
superior a 100
horas (limite de
5 Certificados)
certificados
com data de
expedição até
03 (três) anos
anteriores ao
presente
Edital.

01 JACIARA MICHELON
CARLOTTO

30 --- 15 20 25 90

02 SABRINE BRIXNER DA
ROSA

30 --- 15 20 20 85

03 THALINE WENDLER
SCHAVETOCK

30 --- 12 12 --- 54

04 POLIANA APARECIDA
FOLETTO

30 --- --- --- 05 35

05 CAROLINE LAU DE
MORAES

30 --- 06 08 --- 44

06 CLAIR KNOLL --- --- 06 20 15 41

07 DOROTI DA SILVA
SEVERO

30 --- 09 --- 05 44

08 JESSICA BATISTA DOS
SANTOS

30 --- 06 12 10 58

09 SIMONI SCHAFER
EICHELBERGER

30 10 06 --- 25 71

                               2 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
10 TAMIRIS APARECIDA

FOBRICH
30 10 12 20 --- 72

11 MARIELI GIEHL 30 10 15 20 25 100

12  JAINE DA VEIGA
MARION

--- --- 15 20 --- 35

13 JOSIQUIÉLI RAMINELLI 30 10 03 12 05 60

14 CAMILA APARECIDA
WINK

30 --- 06 --- --- 36

15 BRUNA HENKER 30 --- 12 04 --- 46

16 JAQUELINE DE
OLIVEIRA

30 --- 15 20 20 85

17 TAUANY PRADELA 30 --- 03 08 05 46

RESULTADO PRELIMINAR

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº DE
INSCR
IÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

ESCOLARIDADE/TITULAÇÃO CURSOS  E/OU
SEMINÁRIOS

ESPECÍFICOS DA ÁREA
DE ATUAÇÃO

RESULTA
DO
PRELIMIN
AR

Ensino
Médio

Ensino
Superior

Cursando Ensino
Superior
(Comprovante de
matrícula e/ou
frequência do
Ensino Superior na
área da Educação
a contar do
segundo semestre
cursado).

Certificados
com carga
horária de 20 a
40 horas (limite
de 5
Certificados)
certificados com
data de
expedição até
03 (três) anos
anteriores ao
presente Edital.

Certificados
com carga
horária de
41 a 100
horas (limite
de 5
Certificados
)
certificados
com data de
expedição
até 03 (três)
anos
anteriores
ao presente
Edital..

Certificados
com carga
horária
superior a
100 horas
(limite de 5
Certificados
)
certificados
com data de
expedição
até 03 (três)
anos
anteriores
ao presente
Edital.

01 FRANCIELI REDIN
CANCIAN FALLER

10 --- --- --- --- --- 10

02 NELCIMARA MARION 10 20 --- 12 04 --- 46

03 JACIARA MICHELON
CARLOTTO

10 20 --- 15 20 25 90

04 SABRINE BRIXNER DA
ROSA

10 --- 10 15 20 20 75

05 MARCELEIA ANGELA
DALLEASTRE

10 20 --- 15 08 05 58

06 JULIANA DE FÁTIMA
PEREIRA

10 --- --- --- --- --- 10

                               3 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
07 ADAUANI NUNES

POSSEBON
10 20 --- --- --- --- 30

08 CAROLINE LAU DE
MORAES

10 --- 10 06 08 --- 34

09 POLIANA APARECIDA
FOLLETTO

10 --- 10 --- --- 05 25

10 TIARA APARECIDA
STEINHAUS

10 --- 10 15 04 05 44

11 DIENIFER DE SIQUEIRA
SCHAFFER

10 --- --- --- --- --- 10

12  CLAIR KNOLL 10 --- 10 09 20 15 64

13 FRANCIELI RODRIGUES
DE OLIVEIRA

10 --- 10 03 04 --- 27

14 BRUNA ENCHEN 10 --- --- --- --- --- 10

15 BETINA GEHRKE
ENSSLIN

10 20 --- 03 -- 15 48

16 FRANCIELI DOS
SANTOS CARDOSO

10 --- --- --- 04 --- 14

17 FABÍOLA DONA 10 --- 10 06 04 --- 30

18 FRANCINI DA SILVA 10 --- --- --- --- --- 10

19 JESSICA BATISTA DOS
SANTOS

10 20 --- 06 12 10 58

20 VANESSA KESSLER 10 --- 10 06 12 --- 38

21 JAQUELINE FOLETTO 10 --- 10 --- 12 --- 32

22 TAUANI RIBEIRO
PLÁCIDO

10 --- --- --- --- --- 10

23 ELEN MARTINS
RUBERT

10 --- --- 03 20 --- 33

24 SIMONI SCHAFER
EICHELBERGER

10 20 --- 06 --- 25 61

25 LARESSA DOS SANTOS 10 20 10 09 --- 05 54

26 ALEX ERICK FOLETTO 10 --- --- --- 08 --- 18

27 LETICIA ESCOBAR
GARCIA

10 --- 10 15 16 10 61

28 TAMIRIS APARECIDA
FOBRICH

10 20 --- 12 20 20 82

29 IVANIA FÁTIMA
PUNTEL

10 --- --- --- --- --- 10

30 MARIELI GIEHL 10 20 --- 15 20 25 90

31 JAINE DA VEIGA
MARION

10 --- 10 15 20 -- 55

32 JOSIQUIELI RAMINELLI 10 20 --- 03 12 05 50

33 PATRICIA CRISTINA
PUNTEL

10 20 --- 03 20 --- 53

34 MICHELE MACHADO
NUNES

10 --- 10 15 20 25 80

                               4 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
35 CLEONARA SOARES

RODRIGUES
10 --- --- --- --- --- 10

36 RAUHANA DALLEASTE 10 --- 10 15 08 15 58

37 CAMILA LUANA
FOLETTO ALVES

10 20 --- --- --- --- 30

38 GABRYELA DA SILVA
MULLER

10 --- 10 --- --- --- 20

39 JAISON DE MORAES
BATISTA

10 --- --- --- --- --- 10

40 ANGELICA LIBRELOTTO
MULLER

10 --- --- --- --- 05 15

41 JAQUELINE DE
OLIVEIRA

10 --- 10 15 20 20 75

42 TAUANY PRADELLA 10 --- 10 06 08 05 39

RESULTADO PRELIMINAR

SERVENTE

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

ESCOLARIDADE/TITU
LAÇÃO

CURSOS  E/OU SEMINÁRIOS
ESPECÍFICOS DA ÁREA DE

ATUAÇÃO E/OU EDUCAÇÃO

RESULTADO
PRELIMINAR

Ensino
Fundamental

completo

Ensino
Médio

Certificados com
carga horária de
20 a 40 horas
(limite de 5
Certificados)
certificados com
data de expedição
até 03 (três) anos
anteriores ao
presente Edital..

Certificados com
carga horária
maior de 41 horas
(limite de 5
Certificados)
certificados com
data de expedição
até 03 (três) anos
anteriores ao
presente Edital.

01 DEJANIRA PLACIDO
JAHN

30 40 --- 16 86

02 JULIANA LISETE
PRADELLA

30 --- 02 16 48

03 FRANCIELI REDIN
CANCIAN  FALLER

30 40 --- --- 70

04 LIDIANE APARECIDA
MEILI ALVES

30 40 --- --- 70

05 FRANCIÉLI MACIEL 30 40 --- --- 70

06 IONARA LIMBERGER
DE OLIVEIRA

--- --- --- 16 16

07 LEONDINA
RODRIGUES CARDOSO
BARBOZA

--- --- 02 16 18

08 JOSIELI JAHN 30 40 02 16 88

09 THALINE WENDLER
SCHAVETOCK

30 40 08 12 90

                               5 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 6 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
10 ROSANE FATIMA

PALHANO DOS
SANTOS

--- --- 02 08 10

11 JOICE DA CRUZ DOS
SANTOS

30 --- --- --- 30

12  MARIELI PARNOW 30 40 --- 04 74

13 DAIANE ELESBÃO
MEILI

--- --- --- --- 00

14 VALIANE DA SILVA
RODRIGUES

30 --- --- --- 30

15 ANA PAULA WINK 30 --- --- --- 30

16 CRISTIANE
BARBOSA

--- --- --- --- 00

17 MARISTELA
RODRIGUES DE
SOUZA

--- --- --- --- 00

18 DOROTI DA SILVA
SEVERO

30 40 06 04 80

19 MARISA MADALENA
DOS SANTOS MELLO

--- --- 02 16 18

20 PATRÍCIA GIEHL 30 40 --- --- 70

21 FRANCINI DA SILVA 30 40 --- --- 70

22 VALDERON DOS
SANTOS BARBOSA

--- --- --- --- 00

23 GRAZIELE PRIEBE 30 40 02 16 88

24 SOLANGE FOLETTO
ALVES

30 40 02 --- 72

25 GILVANDRA AYRES
DE SIQUEIRA

30 40 02 --- 72

26 FABÍOLA DONA 30 40 04 04 78

27 ATLEIA DE MOURA 30 --- --- 16 46

28 TATIELI ELAINE
RABUSKE

30 40 --- --- 70

29 IVANIA FATIMA
PUNTEL

30 40 --- --- 70

30 CLEONARA SOARES
RODRIGUES

30 40 --- --- 70

31 IVANETE KOELHER
LIMBERGER

--- --- --- --- 00

32 CAMILA LUANA
FOLETTO ALVES

30 40 --- -- 70

33 JAISON DE MORAES
BATISTA

30 40 --- --- 70

                               6 / 7

  DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 7 de 7.

Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022                  211

Edição nº 211.
 ______________________________                                     _____________________________

SÍLVIA LÚCIA DA ROSA BAVARESCO                       NADIANE LUCIANE MEILI SPETH

Presidente                                                                                         Membro

______________

CRISTIANE DIAS

Membro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2022-01-05T17:17:35-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial